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מ"ת 54253/05/15 – עמנואל דוידוב נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בבאר שבע

25 נובמבר 2015 מ"ת 54253-05-15 מדינת ישראל נ' דוידוב
בקשה מס' 14

 לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית

 עמנואל דוידוב
ע"י ב"כ עו"ד צרפתי אפרת

המבקש

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אנה קוסיצקי, המתמחה לוי שרון
המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה מיום 02.07.2015 בה הורה בית המשפט על שחרורו של המבקש ממעצר והשמתו
"במעצר בית מלא" בפיקוח ערבים מפקחים שהם חבריו של המשיב.

בבקשה עותר המבקש לביטול מעצר הבית באופן מלא, על מנת שיוכל להשתלב במסגרת תעסוקתית ולימודית, לדבריו
מצבו הכלכלי הולך ומתדרדר כך גם מצבו הרפואי.

הוא נרשם ללימודים "באוניברסיטה בעם", וברצונו לחזור למסלול חיים תקין.

פעם ללימודים,  המשיב  של  ליציאתו  בירכה  ואף  הסכימה  כי  אם  מלא,  באופן  הבית  מעצר  לביטול  מתנגדת  המשיבה 
בשבוע וכפי שעולה ממסמך אותו הגישה ב"כ המבקש לעיוני. אשר ליציאתו של המבקש לעבודה טענה המשיבה כי ככל
אף הדיון,  במהלך  שהתרשמתי  וכפי  לכך  דעתה  תתן  אז  כי  העבודה,  למקום  למעסיק  באשר  מפורטת  בקשה  שתבוא 

תסכים ליציאתו לעבודה בליווי מתאים.

כתב האישום מייחס למשיב עבירה של החזקת סמים שלא לצריכתו העצמית, המדובר בהחזקה של 62 שקיות של סם
מסוכן מסוג "נייס גיא" העבירה היא עבירה חמורה המקימה עילת מעצר.
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כפי דברי ב"כ המבקש, בית המשפט בהחלטתו מיום 02.07.2015 וגם בהחלטה מיום 09.09.2015, עשה כברת דרך
בוצעה למעשה  שם  אמו  לבית  חזרתו  אישר  מכן,  ולאחר  בית  למעצר  ממעצר  בשחרורו  ראשית  המבקש,  לקראת 
העבירה, שם נתפסו הסמים. זאת ועוד, למשיב הותרה יציאה מדי יום בין השעות 07:30 ועד השעה 15:00 בימים א' -
ד' לבית חוסן, על מנת שישתלב בטיפול ועוד יציאה פעמיים בשבוע למרכז NA, בין השעות 20:00 עד 21:30 בערב.
מכאן שהגם שקיים נטל על אותם ערבים אשר כפי טענת ב"כ המבקש נדרשים להסעתו למרכז חוסן ולמרכז NA, מדי
כהקלה המעצר,  לכתובת  מחוץ  היום  מרבית  כמעט  השוהה  המבקש  כי  בעובדה  לראות  יש  ביום,  פעמים  כמה  יום 

המעצר. בחלופת  המבקש  שהה  שבביתם  ערבים  אותם  על  משמעותית 

יחד עם האמור, אני סבורה כי הגם שאין לקבל את הבקשה כפי שהוגשה, יש להקל במידה מסוימת על המבקש ולפיכך,
אני מתירה למבקש לצאת אחת לשבוע ללימוד ל"אוניברסיטה בעם" ביום שני בשבוע, בין השעות 18:30 ועד השעה

21:30 וזאת ללא ליווי, בשלב זה, אני מוצאת לנכון לקבל את דברי ב"כ המבקש ואתן אמון במבקש.

כמו כן, אני מורה על חלון אוורור פעמיים בשבוע, בימי ראשון ורביעי בין השעות 17:00 עד השעה 19:30 וזאת בליווי מי
מהמפקחים.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים עד ליום 10.12.2015 ובו יבחן שאלת הותרת מעצר בית לילי בלבד.

אשר לבקשת המבקש לצאת לעבודה, ככל שתוגש בקשה מפורטת בענין זה לרבות מקום העבודה, מעסיק, אפשרות
ליווי של המבקש לעבודה ופיקוח עליו, אדרש לענין זה.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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